
DODATEK č. 1  
 

 
k Smlouvě o vytvoření díla interní č. SG – 18 / 167 uzavřené dne 20.  12. 2018 mezi iQuest s.r.o. a               
Českou filharmonií / Galerií Rudolfinum. 

 
 
 

I. 
Smluvní strany  

 
 

1/ iQuest s.r.o.  
se sídlem: Plaská 5, 150 00 Praha 5 – Malá Strana 
zastoupena: Vladimírem Charvátem, jednatelem společnosti  
IČ: 27096483 
DIČ: CZ27096483 (plátce DPH)  
(dále též „poskytovatel“) 
 
 
2/ Česká filharmonie 
Galerie Rudolfinum 
příspěvková organizace 
se sídlem Alšovo nábřeží 79/12, Praha, PSČ: 110 00 
Česká filharmonie zastoupena: David Mareček, generální ředitel 
Galerie Rudolfinum zastoupena: Petr Nedoma, ředitel  
IČ: 00023264 
DIČ:CZ00023264 
(dále též „objednatel“) 
 
 
iQuest s.r.o. a Česká filharmonie uzavřeli dne 20. 12. 2018 Smlouvu o vytvoření díla interní               
č. SG - 2018/167, která stanovuje režim spolupráce v oblasti vývoje a správy pokladního systému           
a adresáře Galerie Rudolfinum.  

 

Smluvní strany si přejí doplnit obsah smlouvy následovně: 

 
I. v čl. III „Předmět Smlouvy a Dílo“ bod 2 této smlouvy rozšířit o funkcionality systému (dále jen                

„Rozšíření funkcionalit“) uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
 

II. V čl. IV „Doba plnění“ bod 1 této smlouvy rozšířit o znění: 
Dílo bude realizováno a předáno nejpozději do 31. 12. 2020. 

 
III. v čl. V „Cena a platební podmínky“ bod 1 této smlouvy rozšířit znění: 

Cena Rozšíření funkcionalit je stanovena na 62.000,- Kč bez DPH. Zhotovitel je            
oprávněn vystavit fakturu po předání díla nejpozději do 31. 12. 2020. 

  
IV. Ostatní ustanovení Smlouvy o vytvoření díla interní č. SG-2018/167 zůstávají tímto dodatkem            

nedotčena. 
 
V. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. 
 

Dodatek ke smlouvě, vzor platný k 15. 11. 2019 



VI. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po              
jednom.  
 

 
 
V Praze, dne 27. 11. 2020 V Praze, dne  27. 11. 2020 
 
 
 
_______________________________ _______________________________ 
PhDr. Petr Nedoma Vladimír Charvát  
ředitel Galerie Rudolfinum jednatel iQuest s.r.o  
 
 
 
Zpracoval a za správnost ručí: 
 
 
_______________________________ 
Oxana Ondříčková 
asistentka galerie  

Dodatek ke smlouvě, vzor platný k 15. 11. 2019 



Příloha č. 1 
 
Požadavky objednatele: 
 
1 Pokladna - V denním souhrnu zobrazovat i storno dobití 
2 Pokladna - Při vkladu/výběru hotovosti z pokladny by se měl zobrazovat jen stav za několik

dní 
3 Registrace: filtrování podle „typu karty“ funguje pouze po kliknutí hledat. 
4 Statistiky: Při překlopení do pdf se u všech částí ztrácí zadání pro danou statistiku 
5 Partneři: zobrazení seznamu partnerů není na jednu stránku 
6 Vytvořit vyhledávání v partnerech, které bude hledat ve všech složkách 
7 Partneři: v kategorii neaktivní je „Typ karty“ okénko „Vše“ málo dlouhé, nezobrazuje celé 

názvy 
8 Partneři: Je možné, abychom při zadávání výběru nemuseli pokaždé klikat na políčko hledat 
9 Partneři: v seznamu partnerů nefunguje seřazení podle „Platné do“ 
10 Partneři: když vydám dárek, datum vydání se napíše přes nápis “katalog zdarma” (u jiných 

členství, kde je název dárku kratší, např. “Katalog -10%”, se to neděje) 
11 Dárky: vytvořil jsem nový typ dárku (Katalog -50% pro Podporovatele a Podporovatele páry), 

smazal jsem ho, ale dárek se pořád objevuje 
12 Adresář - zobrazení na jednu stranu 
13 chci si vygenerovat adresy pro tisk nebo email, vyberu si kritéria (třeba jen ČR) a pak dám 

"označit vše" ale označí mi to jen zobrazenou stranu, takže se mi pak vyexportuje jen první 
stránka 

14 exportovaný Excel kontaktů nepřevádí diakritiku, takže adresy jsou nepoužitelné, navíc v 
kolonce ulice je vyplněný email 
15 Je možné, abychom při zadávání výběru nemuseli pokaždé klikat na políčko hledat? Např. 

když změním klikací kolonku, aby mi to samo naskočilo a nemusela jsem ještě klikat filtrovat) 
16 Do adresáře přidáme možnost filtrovat podle typu karet 
17 Statistiky: Při kliknutí na datum dnes, se nic nestane a datum se tam nepřeklopí 
18 Když dám krok zpět u konta vyhledaného kontaktu, tak mě nevrátí o stránku zpět na výběr 

hledání, ale zruší mi celý výběr hledání 
19 Drobné úkoly 

●  Adresář název „Partneři“ přejmenovali na „Kluby“ 
●  Partneři: u jednotlivých karet partnerů chybí záznam, který pokladní jednotlivá dobití 
provedl. 
●  Partneři: Tlačítko „Upravit členství“ prosím přejmenovat na „Upravit kartu“ 
●  Pokladna - Po storno vstupenky přesměrovat ne na seznam vstupenek, ale do zpátky do 
storno dobití 
●  Pokladna - Prodej vstupenek přesunout tlačítko TISK na pravou stranu 
●  Pokladna - dobíjení - krok zpět 

19 Project management, testování, deployment. 

Dodatek ke smlouvě, vzor platný k 15. 11. 2019 


